

RAPPORTO DI PROVA

57037 / 1

Ricevimento campione: 05-04-05

Esecuzione prova: 05-05-05

Emissione rapporto: 06-05-05

Denominaz. campione: Doga in sughero

Spett. FLEXPiAVE S.N.C.  
VIA DELL'ARTIGIANO 47  
32020 LENTIAI (BL)  
ITALY  
Att.ne: Sig. Maso Valter

**Rilascio di formaldeide. Gas analisi, prova singola EN 717-2/94**

Spessore	mm	8,1
Umidità	%	10,0
Bordi	-	Sigillati
Condizionamento dei provini	-	4 settimane a 20±2°C e 65±5% U.R.
Campionamento	-	Effettuato dal richiedente
Dimensioni pannello ricevuto	mm	Inferiori a 500 x 500

Risultati della prova

mgHCHO/(m <sup>2</sup> · h)	0,7
-----------------------------	-----

Tipo di pannello	Doga in multistrato rivestita
------------------	-------------------------------

Il responsabile di reparto



Il direttore  
Dott. Ing. Angelo Speranza

La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. La frase "provato da Catas" può essere riportata nella pubblicità del prodotto; il termine "approvato" non deve essere assolutamente usato.